
UCHWAŁA NR 24/62/2022 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2022 roku  

 

w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych  

Powiatu Tarnobrzeskiego  

 

Na podstawie § 2 Uchwały Nr XXXIV/276/2022 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia  

15 czerwca 2022 w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/241/2022 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tarnobrzeskiego na lata             

2022-2031 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego postanawia co następuje: 

 

§ 1 

 

Upoważnia kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie do zaciągania zobowiązań             

w 2023 roku na kwotę 327.801 zł na projekt: „Utworzenie wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego, 

pielęgnacyjnego i wspomagającego w powiecie tarnobrzeskim”.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Jerzy Sudoł 

        Jacek Rożek 

        Wojciech Gruszka 

        Marian Grzegorzek 

        Marek Ożga 

 


